
№ код Име, Презиме, Фамилия год Клуб 30 м скок от място 20 скока осморка гъвкавост 600м

3 2325 Анастасия Александрова Каменова 2005 Грийн роуд 4,70 194 6,58 29,50 20 2:10:36
4 2193 Бояна Боянова Радева 2005 Юлен 4,63 213 6,07 29,70 20 1:59:90
5 2593 Виктория Тихомирова Вачева 2005 Юлен 4,67 196 6,64 28,03 8 2:01:67
6 2440 Женя Димитрова Вълчева 2005 Банско 5,16 158 6,55 30,19 15 2:51:75
7 2157 Ивана Атанасова Пармакова 2005 Банско 5,48 148 6,80 31,04 8 2:57:85
8 2493 Кристина Красимирова Георгиева 2005 Боровец 5,18 177 6,25 30,00 10 2:18:36

10 2213 Неда Яворова Нецова 2005 Грийн роуд 5,09 194 7,07 30,95 18 2:43:35
11 2285 Стефани Стефанова Вълева 2005 Юлен 4,89 188 7,54 30,23 16 2:21:84
12 2437 Александра Христова Георгиева 2004 Банско 5,31 171 6,28 30,10 18 2:36:17
13 2392 Анета Тодорова Христева 2004 Пампорово 4,66 202 6,16 29,80 2 2:12:10
14 2636 Анна Антонова Москова 2004 Грийн роуд 4,65 214 5,96 30,60 20 2:14:19
15 2420 Белослава Михайлова Маджарова 2004 Боровец 4,72 190 6,75 28,20 18 2:02:01
17 2198 Елена Петрова Сулинаджиева 2004 Родопа 5,20 172 6,47 31,16 15 2:35:01
19 2259 Кристина Константинова Милова 2004 Пампорово 4,86 198 6,10 29,20 18 2:02:34
20 2142 Лиляна Александрова Питова 2004 Банско 5,18 186 5,86 28,46 16 2:29:25
21 2192 Мартина Николаева Иванова 2004 Боровец 5,11 199 5,93 30,70 17 2:07:20
22 2160 Симона Бориславова Цекова 2004 Банско 5,11 189 7,00 29,80 12 2:48:82
23 2324 Тина Станиславова Йорданова 2004 Витоша ски 4,84 195 7,99 30,47 12 2:34:89

       БЪЛГАРСКА ФЕДЕРАЦИЯ СКИ
ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ Д-НИ 23-24.09.2017

ПОСТИГНАТИ РЕЗУЛТАТИ МОМИЧЕТА U14



№ код Име, Презиме, Фамилия год Клуб 30 м точки

1 2193 Бояна Боянова Радева 2005 Юлен 4,63 25

2 2636 Анна Антонова Москова 2004 Грийн роуд 4,65 20

3 2392 Анета Тодорова Христева 2004 Пампорово 4,66 16

4 2593 Виктория Тихомирова Вачева 2005 Юлен 4,67 13

5 2325 Анастасия Александрова Каменова 2005 Грийн роуд 4,70 11

6 2420 Белослава Михайлова Маджарова 2004 Боровец 4,72 10

7 2324 Тина Станиславова Йорданова 2004 Витоша ски 4,84 9

8 2259 Кристина Константинова Милова 2004 Пампорово 4,86 8

9 2285 Стефани Стефанова Вълева 2005 Юлен 4,89 7

10 2213 Неда Яворова Нецова 2005 Грийн роуд 5,09 6

11 2192 Мартина Николаева Иванова 2004 Боровец 5,11 5

11 2160 Симона Бориславова Цекова 2004 Банско 5,11 5

13 2440 Женя Димитрова Вълчева 2005 Банско 5,16 3

14 2493 Кристина Красимирова Георгиева 2005 Боровец 5,18 2

15 2142 Лиляна Александрова Питова 2004 Банско 5,18 1

16 2198 Елена Петрова Сулинаджиева 2004 Родопа 5,20 0

17 2437 Александра Христова Георгиева 2004 Банско 5,31 0

18 2157 Ивана Атанасова Пармакова 2005 Банско 5,48 0

КЛАСИРАНЕ МОМИЧЕТА U14 - 30 метра

       БЪЛГАРСКА ФЕДЕРАЦИЯ СКИ
ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ Д-НИ 23-24.09.2017



№ код Име, Презиме, Фамилия год Клуб скок от място точки

1 2636 Анна Антонова Москова 2004 Грийн роуд 214 25

2 2193 Бояна Боянова Радева 2005 Юлен 213 20

3 2392 Анета Тодорова Христева 2004 Пампорово 202 16

4 2192 Мартина Николаева Иванова 2004 Боровец 199 13

5 2259 Кристина Константинова Милова 2004 Пампорово 198 11

6 2593 Виктория Тихомирова Вачева 2005 Юлен 196 10

7 2324 Тина Станиславова Йорданова 2004 Витоша ски 195 9

8 2325 Анастасия Александрова Каменова 2005 Грийн роуд 194 8

8 2213 Неда Яворова Нецова 2005 Грийн роуд 194 8

10 2420 Белослава Михайлова Маджарова 2004 Боровец 190 6

11 2160 Симона Бориславова Цекова 2004 Банско 189 5

12 2285 Стефани Стефанова Вълева 2005 Юлен 188 4

13 2142 Лиляна Александрова Питова 2004 Банско 186 3

14 2493 Кристина Красимирова Георгиева 2005 Боровец 177 2

15 2198 Елена Петрова Сулинаджиева 2004 Родопа 172 1

16 2437 Александра Христова Георгиева 2004 Банско 171 0

17 2440 Женя Димитрова Вълчева 2005 Банско 158 0

18 2157 Ивана Атанасова Пармакова 2005 Банско 148 0

       БЪЛГАРСКА ФЕДЕРАЦИЯ СКИ
ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ Д-НИ 23-24.09.2017

КЛАСИРАНЕ МОМИЧЕТА U14 - Скок от място



№ код Име, Презиме, Фамилия год Клуб 20 скока точки

1 2142 Лиляна Александрова Питова 2004 Банско 5,86 25

2 2192 Мартина Николаева Иванова 2004 Боровец 5,93 20

3 2636 Анна Антонова Москова 2004 Грийн роуд 5,96 16

4 2193 Бояна Боянова Радева 2005 Юлен 6,07 13

5 2259 Кристина Константинова Милова 2004 Пампорово 6,10 11

6 2392 Анета Тодорова Христева 2004 Пампорово 6,16 10

7 2493 Кристина Красимирова Георгиева 2005 Боровец 6,25 9

8 2437 Александра Христова Георгиева 2004 Банско 6,28 8

9 2198 Елена Петрова Сулинаджиева 2004 Родопа 6,47 7

10 2440 Женя Димитрова Вълчева 2005 Банско 6,55 6

11 2325 Анастасия Александрова Каменова 2005 Грийн роуд 6,58 5

12 2593 Виктория Тихомирова Вачева 2005 Юлен 6,64 4

13 2420 Белослава Михайлова Маджарова 2004 Боровец 6,75 3

14 2157 Ивана Атанасова Пармакова 2005 Банско 6,80 2

15 2160 Симона Бориславова Цекова 2004 Банско 7,00 1

16 2213 Неда Яворова Нецова 2005 Грийн роуд 7,07 0

17 2285 Стефани Стефанова Вълева 2005 Юлен 7,54 0

18 2324 Тина Станиславова Йорданова 2004 Витоша ски 7,99 0

       БЪЛГАРСКА ФЕДЕРАЦИЯ СКИ
ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ Д-НИ 23-24.09.2017

КЛАСИРАНЕ МОМИЧЕТА U14 - 20 скока



№ код Име, Презиме, Фамилия год Клуб осморка точки

1 2593 Виктория Тихомирова Вачева 2005 Юлен 28,03 25

2 2420 Белослава Михайлова Маджарова 2004 Боровец 28,20 20

3 2142 Лиляна Александрова Питова 2004 Банско 28,46 16

4 2259 Кристина Константинова Милова 2004 Пампорово 29,20 13

5 2325 Анастасия Александрова Каменова 2005 Грийн роуд 29,50 11

6 2193 Бояна Боянова Радева 2005 Юлен 29,70 10

7 2392 Анета Тодорова Христева 2004 Пампорово 29,80 9

7 2160 Симона Бориславова Цекова 2004 Банско 29,80 9

9 2493 Кристина Красимирова Георгиева 2005 Боровец 30,00 7

10 2437 Александра Христова Георгиева 2004 Банско 30,10 6

11 2440 Женя Димитрова Вълчева 2005 Банско 30,19 5

12 2285 Стефани Стефанова Вълева 2005 Юлен 30,23 4

13 2324 Тина Станиславова Йорданова 2004 Витоша ски 30,47 3

14 2636 Анна Антонова Москова 2004 Грийн роуд 30,60 2

15 2192 Мартина Николаева Иванова 2004 Боровец 30,70 1

16 2213 Неда Яворова Нецова 2005 Грийн роуд 30,95 0

17 2157 Ивана Атанасова Пармакова 2005 Банско 31,04 0

18 2198 Елена Петрова Сулинаджиева 2004 Родопа 31,16 0

       БЪЛГАРСКА ФЕДЕРАЦИЯ СКИ
ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ Д-НИ 23-24.09.2017

КЛАСИРАНЕ МОМИЧЕТА U14 - Осморка



№ код Име, Презиме, Фамилия год Клуб гъвкавост точки

1 2325 Анастасия Александрова Каменова 2005 Грийн роуд 20 25

1 2193 Бояна Боянова Радева 2005 Юлен 20 25

3 2636 Анна Антонова Москова 2004 Грийн роуд 20 16

4 2213 Неда Яворова Нецова 2005 Грийн роуд 18 13

5 2437 Александра Христова Георгиева 2004 Банско 18 11

5 2420 Белослава Михайлова Маджарова 2004 Боровец 18 11

5 2259 Кристина Константинова Милова 2004 Пампорово 18 11

8 2192 Мартина Николаева Иванова 2004 Боровец 17 8

9 2285 Стефани Стефанова Вълева 2005 Юлен 16 7

10 2142 Лиляна Александрова Питова 2004 Банско 16 6

11 2440 Женя Димитрова Вълчева 2005 Банско 15 5

12 2198 Елена Петрова Сулинаджиева 2004 Родопа 15 4

13 2160 Симона Бориславова Цекова 2004 Банско 12 3

13 2324 Тина Станиславова Йорданова 2004 Витоша ски 12 3

15 2493 Кристина Красимирова Георгиева 2005 Боровец 10 1

16 2593 Виктория Тихомирова Вачева 2005 Юлен 8 0

16 2157 Ивана Атанасова Пармакова 2005 Банско 8 0

18 2392 Анета Тодорова Христева 2004 Пампорово 2 0

       БЪЛГАРСКА ФЕДЕРАЦИЯ СКИ
ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ Д-НИ 23-24.09.2017

КЛАСИРАНЕ МОМИЧЕТА U14 - Гъвкавост



№ код Име, Презиме, Фамилия год Клуб 600м точки

1 2193 Бояна Боянова Радева 2005 Юлен 1:59:90 25

2 2593 Виктория Тихомирова Вачева 2005 Юлен 2:01:67 20

3 2420 Белослава Михайлова Маджарова 2004 Боровец 2:02:01 16

4 2259 Кристина Константинова Милова 2004 Пампорово 2:02:34 13

5 2192 Мартина Николаева Иванова 2004 Боровец 2:07:20 11

6 2325 Анастасия Александрова Каменова 2005 Грийн роуд 2:10:36 10

7 2392 Анета Тодорова Христева 2004 Пампорово 2:12:10 9

8 2636 Анна Антонова Москова 2004 Грийн роуд 2:14:19 8

9 2493 Кристина Красимирова Георгиева 2005 Боровец 2:18:36 7

10 2285 Стефани Стефанова Вълева 2005 Юлен 2:21:84 6

11 2142 Лиляна Александрова Питова 2004 Банско 2:29:25 5

12 2324 Тина Станиславова Йорданова 2004 Витоша ски 2:34:89 4

13 2198 Елена Петрова Сулинаджиева 2004 Родопа 2:35:01 3

14 2437 Александра Христова Георгиева 2004 Банско 2:36:17 2

15 2213 Неда Яворова Нецова 2005 Грийн роуд 2:43:35 1

16 2160 Симона Бориславова Цекова 2004 Банско 2:48:82 0

17 2440 Женя Димитрова Вълчева 2005 Банско 2:51:75 0

18 2157 Ивана Атанасова Пармакова 2005 Банско 2:57:85 0

       БЪЛГАРСКА ФЕДЕРАЦИЯ СКИ
ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ Д-НИ 23-24.09.2017

КЛАСИРАНЕ МОМИЧЕТА U14 - 600 метра



№ код Име, Презиме, Фамилия год Клуб  точки
30 м 

точки
скок от 
място

точки
20 скока

точки
осморка

точки
гъвкавост

точки
600м

ТОЧКИ
ОБЩО

ТОЧКИ ЗА
КН

1 2193 Бояна Боянова Радева 2005 Юлен 25 20 13 10 25 25 118 25

2 2636 Анна Антонова Москова 2004 Грийн роуд 20 25 16 2 16 8 87 20

3 2593 Виктория Тихомирова Вачева 2005 Юлен 13 10 4 25 0 20 72 16

4 2325 Анастасия Александрова Каменова 2005 Грийн роуд 11 8 5 11 25 10 70 13

5 2259 Кристина Константинова Милова 2004 Пампорово 8 11 11 13 11 13 67 11

6 2420 Белослава Михайлова Маджарова 2004 Боровец 10 6 3 20 11 16 66 10

7 2392 Анета Тодорова Христева 2004 Пампорово 16 16 10 9 0 9 60 9

8 2192 Мартина Николаева Иванова 2004 Боровец 5 13 20 1 8 11 58 8

9 2142 Лиляна Александрова Питова 2004 Банско 1 3 25 16 6 5 56 7

10 2493 Кристина Красимирова Георгиева 2005 Боровец 2 2 9 7 1 7 28 6

10 2213 Неда Яворова Нецова 2005 Грийн роуд 6 8 0 0 13 1 28 6

10 2285 Стефани Стефанова Вълева 2005 Юлен 7 4 0 4 7 6 28 6

13 2324 Тина Станиславова Йорданова 2004 Витоша ски 9 9 0 3 3 4 28 3

14 2437 Александра Христова Георгиева 2004 Банско 0 0 8 6 11 2 27 2

15 2160 Симона Бориславова Цекова 2004 Банско 5 5 1 9 3 0 23 1

16 2440 Женя Димитрова Вълчева 2005 Банско 3 0 6 5 5 0 19 0

17 2198 Елена Петрова Сулинаджиева 2004 Родопа 0 1 7 0 4 3 15 0

18 2157 Ивана Атанасова Пармакова 2005 Банско 0 0 2 0 0 0 2 0

       БЪЛГАРСКА ФЕДЕРАЦИЯ СКИ
ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ Д-НИ 23-24.09.2017

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ МОМИЧЕТА U14



№ код Име, Презиме, Фамилия год Клуб 30 м скок от място 20 скока осморка гъвкавост 600м
32 2288 Борислав Георгиев Хаджистоянов 2005 Юлен 4,91 201 6,25 27,39 6 1:57:56
33 2092 Виктор Янков Енев 2005 Драгалевци 05 5,16 186 6,75 31,64 3,5 2:36:63
34 2177 Георги Ангелов Ангелов 2005 Боровец 5,50 156 6,57 33,01 1 2:40:85
35 2308 Дамян Любомиров Христов 2005 Витоша ски 5,59 164 9,00 32,40 18 2:44:01
36 2385 Димитър Николаев Лефтеров 2005 Пампорово 5,03 178 5,67 28,87 0 2:10:70
37 2890 Еньо Василов Янакиев 2005 Витоша ски 6,61 133 9,37 38,88 5 3:47:00
38 2287 Иван Михайлов Кузманов 2005 Юлен 5,20 171 6,37 28,69 3 2:27:01
39 2396 Марко Димитров Семерджиев 2005 Пампорово 5,43 159 5,95 31,98 16 2:48:00
40 2299 Никола Петек 2005 Грийн роуд 5,15 194 6,34 29,76 6 2:09:84
41 2128 Спас Георгиев Филипов 2005 Пампорово 4,76 179 5,97 30,36 8 2:12:99
43 2309 Александър Миленов Георгиев 2004 Витоша ски 5,39 162 7,85 34,23 4 2:40:10
44 2244 Александър Михаилов Кръшняк 2004 Мотен 5,10 192 6,09 30,59 19,5 2:09:45
45 2381 Димитър Георгиев Радев 2004 Пампорово 4,94 206 6,98 30,61 7 2:05:64
47 2281 Димитър Лъчезаров Пиришанчин 2004 Юлен 4,93 173 6,01 27,19 5,5 1:58:01
48 2280 Иван Георгиев Главчев 2004 Юлен 4,88 201 6,24 27,40 7,5 2:08:93
49 2612 Мартин Емилов Ярловски 2004 Боровец 4,79 210 5,83 28,13 6 2:20:26
50 2243 Михаил Боянов Ангелов 2004 Мотен 4,55 228 6,37 27,70 8 1:54:14
51 2153 Никола Георгиев Георгиев 2004 Банско 4,86 184 6,70 - 5 2:14:28
53 2284 Николай Симеонов Лечев 2004 Юлен 4,90 185 5,76 28,46 0 2:17:11
55 2451 Ставри Георгиев Перпериев 2004 Родопа 5,34 179 7,33 33,30 3,5 2:51:14
56 2201 Теодор Людмилов Русев 2004 Родопа 4,83 214 6,44 29,85 5 2:14:54
57 2294 Юлиян Даниелов Колев 2004 Грийн роуд 4,85 195 6,34 30,01 6,5 1:58:62

       БЪЛГАРСКА ФЕДЕРАЦИЯ СКИ
ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ Д-НИ 23-24.09.2017

ПОСТИГНАТИ РЕЗУЛТАТИ МОМЧЕТА U14



№ код Име, Презиме, Фамилия год Клуб 30 м точки

1 2243 Михаил Боянов Ангелов 2004 Мотен 4,55 25

2 2128 Спас Георгиев Филипов 2005 Пампорово 4,76 20

3 2612 Мартин Емилов Ярловски 2004 Боровец 4,79 16

4 2201 Теодор Людмилов Русев 2004 Родопа 4,83 13

5 2294 Юлиян Даниелов Колев 2004 Грийн роуд 4,85 11

6 2153 Никола Георгиев Георгиев 2004 Банско 4,86 10

7 2280 Иван Георгиев Главчев 2004 Юлен 4,88 9

8 2284 Николай Симеонов Лечев 2004 Юлен 4,90 8

9 2288 Борислав Георгиев Хаджистоянов 2005 Юлен 4,91 7

10 2281 Димитър Лъчезаров Пиришанчин 2004 Юлен 4,93 6

11 2381 Димитър Георгиев Радев 2004 Пампорово 4,94 5

12 2385 Димитър Николаев Лефтеров 2005 Пампорово 5,03 4

13 2244 Александър Михаилов Кръшняк 2004 Мотен 5,10 3

14 2299 Никола Петек 2005 Грийн роуд 5,15 2

15 2092 Виктор Янков Енев 2005 Драгалевци 05 5,16 1

16 2287 Иван Михайлов Кузманов 2005 Юлен 5,20 0

17 2451 Ставри Георгиев Перпериев 2004 Родопа 5,34 0

18 2309 Александър Миленов Георгиев 2004 Витоша ски 5,39 0

19 2396 Марко Димитров Семерджиев 2005 Пампорово 5,43 0

20 2177 Георги Ангелов Ангелов 2005 Боровец 5,50 0

21 2308 Дамян Любомиров Христов 2005 Витоша ски 5,59 0

22 2890 Еньо Василов Янакиев 2005 Витоша ски 6,61 0

КЛАСИРАНЕ МОМЧЕТА U14 - 30 метра

       БЪЛГАРСКА ФЕДЕРАЦИЯ СКИ
ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ Д-НИ 23-24.09.2017



№ код Име, Презиме, Фамилия год Клуб кок от мяст точки

1 2243 Михаил Боянов Ангелов 2004 Мотен 228 25

2 2201 Теодор Людмилов Русев 2004 Родопа 214 20

3 2612 Мартин Емилов Ярловски 2004 Боровец 210 16

4 2381 Димитър Георгиев Радев 2004 Пампорово 206 13

5 2288 Борислав Георгиев Хаджистоянов 2005 Юлен 201 11

6 2280 Иван Георгиев Главчев 2004 Юлен 201 10

7 2294 Юлиян Даниелов Колев 2004 Грийн роуд 195 9

8 2299 Никола Петек 2005 Грийн роуд 194 8

9 2244 Александър Михаилов Кръшняк 2004 Мотен 192 7

10 2092 Виктор Янков Енев 2005 Драгалевци 05 186 6

11 2284 Николай Симеонов Лечев 2004 Юлен 185 5

12 2153 Никола Георгиев Георгиев 2004 Банско 184 4

13 2128 Спас Георгиев Филипов 2005 Пампорово 179 3

14 2451 Ставри Георгиев Перпериев 2004 Родопа 179 2

15 2385 Димитър Николаев Лефтеров 2005 Пампорово 178 1

16 2281 Димитър Лъчезаров Пиришанчин 2004 Юлен 173 0

17 2287 Иван Михайлов Кузманов 2005 Юлен 171 0

18 2308 Дамян Любомиров Христов 2005 Витоша ски 164 0

19 2309 Александър Миленов Георгиев 2004 Витоша ски 162 0

20 2396 Марко Димитров Семерджиев 2005 Пампорово 159 0

21 2177 Георги Ангелов Ангелов 2005 Боровец 156 0

22 2890 Еньо Василов Янакиев 2005 Витоша ски 133 0

       БЪЛГАРСКА ФЕДЕРАЦИЯ СКИ
ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ Д-НИ 23-24.09.2017

КЛАСИРАНЕ МОМЧЕТА U14 - Скок от място



№ код Име, Презиме, Фамилия год Клуб 20 скока точки

1 2385 Димитър Николаев Лефтеров 2005 Пампорово 5,67 25

2 2284 Николай Симеонов Лечев 2004 Юлен 5,76 20

3 2612 Мартин Емилов Ярловски 2004 Боровец 5,83 16

4 2396 Марко Димитров Семерджиев 2005 Пампорово 5,95 13

5 2128 Спас Георгиев Филипов 2005 Пампорово 5,97 11

6 2281 Димитър Лъчезаров Пиришанчин 2004 Юлен 6,01 10

7 2244 Александър Михаилов Кръшняк 2004 Мотен 6,09 9

8 2280 Иван Георгиев Главчев 2004 Юлен 6,24 8

9 2288 Борислав Георгиев Хаджистоянов 2005 Юлен 6,25 7

10 2299 Никола Петек 2005 Грийн роуд 6,34 6

11 2294 Юлиян Даниелов Колев 2004 Грийн роуд 6,34 5

12 2287 Иван Михайлов Кузманов 2005 Юлен 6,37 4

13 2243 Михаил Боянов Ангелов 2004 Мотен 6,37 3

14 2201 Теодор Людмилов Русев 2004 Родопа 6,44 2

15 2177 Георги Ангелов Ангелов 2005 Боровец 6,57 1

16 2153 Никола Георгиев Георгиев 2004 Банско 6,70 0

17 2092 Виктор Янков Енев 2005 Драгалевци 05 6,75 0

18 2381 Димитър Георгиев Радев 2004 Пампорово 6,98 0

19 2451 Ставри Георгиев Перпериев 2004 Родопа 7,33 0

20 2309 Александър Миленов Георгиев 2004 Витоша ски 7,85 0

21 2308 Дамян Любомиров Христов 2005 Витоша ски 9,00 0

22 2890 Еньо Василов Янакиев 2005 Витоша ски 9,37 0

ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ Д-НИ 23-24.09.2017
КЛАСИРАНЕ МОМЧЕТА U14 - 20 скока

       БЪЛГАРСКА ФЕДЕРАЦИЯ СКИ



№ код Име, Презиме, Фамилия год Клуб осморка точки

1 2281 Димитър Лъчезаров Пиришанчин 2004 Юлен 27,19 25

2 2288 Борислав Георгиев Хаджистоянов 2005 Юлен 27,39 20

3 2280 Иван Георгиев Главчев 2004 Юлен 27,40 16

4 2243 Михаил Боянов Ангелов 2004 Мотен 27,70 13

5 2612 Мартин Емилов Ярловски 2004 Боровец 28,13 11

6 2284 Николай Симеонов Лечев 2004 Юлен 28,46 10

7 2287 Иван Михайлов Кузманов 2005 Юлен 28,69 9

8 2385 Димитър Николаев Лефтеров 2005 Пампорово 28,87 8

9 2299 Никола Петек 2005 Грийн роуд 29,76 7

10 2201 Теодор Людмилов Русев 2004 Родопа 29,85 6

11 2294 Юлиян Даниелов Колев 2004 Грийн роуд 30,01 5

12 2128 Спас Георгиев Филипов 2005 Пампорово 30,36 4

13 2244 Александър Михаилов Кръшняк 2004 Мотен 30,59 3

14 2381 Димитър Георгиев Радев 2004 Пампорово 30,61 2

15 2092 Виктор Янков Енев 2005 Драгалевци 05 31,64 1

16 2396 Марко Димитров Семерджиев 2005 Пампорово 31,98 0

17 2308 Дамян Любомиров Христов 2005 Витоша ски 32,40 0

18 2177 Георги Ангелов Ангелов 2005 Боровец 33,01 0

19 2451 Ставри Георгиев Перпериев 2004 Родопа 33,30 0

20 2309 Александър Миленов Георгиев 2004 Витоша ски 34,23 0

21 2890 Еньо Василов Янакиев 2005 Витоша ски 38,88 0

2153 Никола Георгиев Георгиев 2004 Банско - 0

       БЪЛГАРСКА ФЕДЕРАЦИЯ СКИ
ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ Д-НИ 23-24.09.2017

КЛАСИРАНЕ МОМЧЕТА U14 - Осморка



№ код Име, Презиме, Фамилия год Клуб гъвкавост точки

1 2244 Александър Михаилов Кръшняк 2004 Мотен 19,5 25

2 2308 Дамян Любомиров Христов 2005 Витоша ски 18 20

3 2396 Марко Димитров Семерджиев 2005 Пампорово 16 16

4 2128 Спас Георгиев Филипов 2005 Пампорово 8 13

5 2243 Михаил Боянов Ангелов 2004 Мотен 8 11

6 2280 Иван Георгиев Главчев 2004 Юлен 7,5 10

7 2381 Димитър Георгиев Радев 2004 Пампорово 7 9

8 2294 Юлиян Даниелов Колев 2004 Грийн роуд 6,5 8

9 2288 Борислав Георгиев Хаджистоянов 2005 Юлен 6 7

9 2299 Никола Петек 2005 Грийн роуд 6 7

11 2612 Мартин Емилов Ярловски 2004 Боровец 6 5

12 2281 Димитър Лъчезаров Пиришанчин 2004 Юлен 5,5 4

13 2890 Еньо Василов Янакиев 2005 Витоша ски 5 3

14 2153 Никола Георгиев Георгиев 2004 Банско 5 2

14 2201 Теодор Людмилов Русев 2004 Родопа 5 2

16 2309 Александър Миленов Георгиев 2004 Витоша ски 4 0

17 2092 Виктор Янков Енев 2005 Драгалевци 05 3,5 0

18 2451 Ставри Георгиев Перпериев 2004 Родопа 3,5 0

19 2287 Иван Михайлов Кузманов 2005 Юлен 3 0

20 2177 Георги Ангелов Ангелов 2005 Боровец 1 0

21 2385 Димитър Николаев Лефтеров 2005 Пампорово 0 0

22 2284 Николай Симеонов Лечев 2004 Юлен 0 0

       БЪЛГАРСКА ФЕДЕРАЦИЯ СКИ
ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ Д-НИ 23-24.09.2017

КЛАСИРАНЕ МОМЧЕТА U14 - Гъвкавост



№ код Име, Презиме, Фамилия год Клуб 600м точки

1 2243 Михаил Боянов Ангелов 2004 Мотен 1:54:14 25

2 2288 Борислав Георгиев Хаджистоянов 2005 Юлен 1:57:56 20

3 2281 Димитър Лъчезаров Пиришанчин 2004 Юлен 1:58:01 16

4 2294 Юлиян Даниелов Колев 2004 Грийн роуд 1:58:62 13

5 2381 Димитър Георгиев Радев 2004 Пампорово 2:05:64 11

6 2280 Иван Георгиев Главчев 2004 Юлен 2:08:93 10

7 2244 Александър Михаилов Кръшняк 2004 Мотен 2:09:45 9

8 2299 Никола Петек 2005 Грийн роуд 2:09:84 8

9 2385 Димитър Николаев Лефтеров 2005 Пампорово 2:10:70 7

10 2128 Спас Георгиев Филипов 2005 Пампорово 2:12:99 6

11 2153 Никола Георгиев Георгиев 2004 Банско 2:14:28 5

12 2201 Теодор Людмилов Русев 2004 Родопа 2:14:54 4

13 2284 Николай Симеонов Лечев 2004 Юлен 2:17:11 3

14 2612 Мартин Емилов Ярловски 2004 Боровец 2:20:26 2

15 2287 Иван Михайлов Кузманов 2005 Юлен 2:27:01 1

16 2092 Виктор Янков Енев 2005 Драгалевци 05 2:36:63 0

17 2309 Александър Миленов Георгиев 2004 Витоша ски 2:40:10 0

18 2177 Георги Ангелов Ангелов 2005 Боровец 2:40:85 0

19 2308 Дамян Любомиров Христов 2005 Витоша ски 2:44:01 0

20 2396 Марко Димитров Семерджиев 2005 Пампорово 2:48:00 0

21 2451 Ставри Георгиев Перпериев 2004 Родопа 2:51:14 0

22 2890 Еньо Василов Янакиев 2005 Витоша ски 3:47:00 0

КЛАСИРАНЕ МОМЧЕТА U14 - 600м

       БЪЛГАРСКА ФЕДЕРАЦИЯ СКИ
ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ Д-НИ 23-24.09.2017



№ код Име, Презиме, Фамилия год Клуб  точки
30 м 

точки
скок от място

точки
20 скока

точки
осморка

точки
гъвкавост

точки
600м

ТОЧКИ
ОБЩО

ТОЧКИ ЗА
КН

1 2243 Михаил Боянов Ангелов 2004 Мотен 25 25 3 13 11 25 102 25

2 2288 Борислав Георгиев Хаджистоянов 2005 Юлен 7 11 7 20 7 20 72 20

3 2612 Мартин Емилов Ярловски 2004 Боровец 16 16 16 11 5 2 66 16

4 2280 Иван Георгиев Главчев 2004 Юлен 9 10 8 16 10 10 63 13

5 2281 Димитър Лъчезаров Пиришанчин 2004 Юлен 6 0 10 25 4 16 61 11

6 2128 Спас Георгиев Филипов 2005 Пампорово 20 3 11 4 13 6 57 10

7 2244 Александър Михаилов Кръшняк 2004 Мотен 3 7 9 3 25 9 56 9

8 2294 Юлиян Даниелов Колев 2004 Грийн роуд 11 9 5 5 8 13 51 8

9 2201 Теодор Людмилов Русев 2004 Родопа 13 20 2 6 2 4 47 7

10 2284 Николай Симеонов Лечев 2004 Юлен 8 5 20 10 0 3 46 6

11 2385 Димитър Николаев Лефтеров 2005 Пампорово 4 1 25 8 0 7 45 5

12 2381 Димитър Георгиев Радев 2004 Пампорово 5 13 0 2 9 11 40 4

13 2299 Никола Петек 2005 Грийн роуд 2 8 6 7 7 8 38 3

14 2396 Марко Димитров Семерджиев 2005 Пампорово 0 0 13 0 16 0 29 2

15 2153 Никола Георгиев Георгиев 2004 Банско 10 4 0 0 2 5 21 1

16 2308 Дамян Любомиров Христов 2005 Витоша ски 0 0 0 0 20 0 20 0

17 2287 Иван Михайлов Кузманов 2005 Юлен 0 0 4 9 0 1 14 0

18 2092 Виктор Янков Енев 2005 Драгалевци 05 1 6 0 1 0 0 8 0

19 2890 Еньо Василов Янакиев 2005 Витоша ски 0 0 0 0 3 0 3 0

20 2451 Ставри Георгиев Перпериев 2004 Родопа 0 2 0 0 0 0 2 0

21 2177 Георги Ангелов Ангелов 2005 Боровец 0 0 1 0 0 0 1 0

22 2309 Александър Миленов Георгиев 2004 Витоша ски 0 0 0 0 0 0 0 0

       БЪЛГАРСКА ФЕДЕРАЦИЯ СКИ
ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ Д-НИ 23-24.09.2017

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ МОМЧЕТА U14



№ код Име, Презиме, Фамилия год Клуб 30 м скок от място 20 скока осморка гъвкавост 600м

2 2323 Мина Георгиева Евтимова 2003 Витоша ски 5,37 168 6,20 32,84 14 -
3 2186 Михаела Ангелова Алексова 2003 Боровец 4,87 191 5,98 31,65 1 2:21:19
4 2236 Юлия Петрова Златкова 2003 Юлен 5,13 183 6,03 30,65 17 2:23:55
5 2374 Борислава Елинова Сакалиева 2002 Пампорово 4,87 200 - 27,65 19 2:08:57
8 2133 Магдалина Цветанова Бистрина 2002 Банско 4,90 173 6,66 - 4 2:30:52
9 2292 Ния Василева Василева 2002 Грийн роуд 5,22 184 6,44 30,65 10 2:21:50

10 2185 Симона Любославова Скробанска 2002 Боровец 4,87 208 5,31 28,70 20 2:10:36

№ код Име, Презиме, Фамилия год Клуб 30 м точки

1 2186 Михаела Ангелова Алексова 2003 Боровец 4,87 25

2 2374 Борислава Елинова Сакалиева 2002 Пампорово 4,87 20

2 2185 Симона Любославова Скробанска 2002 Боровец 4,87 20

4 2133 Магдалина Цветанова Бистрина 2002 Банско 4,90 13

5 2236 Юлия Петрова Златкова 2003 Юлен 5,13 11

6 2292 Ния Василева Василева 2002 Грийн роуд 5,22 10

7 2323 Мина Георгиева Евтимова 2003 Витоша ски 5,37 9

КЛАСИРАНЕ МОМИЧЕТА U16 - 30 метра

       БЪЛГАРСКА ФЕДЕРАЦИЯ СКИ
ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ Д-НИ 23-24.09.2017

ПОСТИГНАТИ РЕЗУЛТАТИ МОМИЧЕТА U16

       БЪЛГАРСКА ФЕДЕРАЦИЯ СКИ
ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ Д-НИ 23-24.09.2017



№ код Име, Презиме, Фамилия год Клуб скок от място точки

1 2185 Симона Любославова Скробанска 2002 Боровец 208 25

2 2374 Борислава Елинова Сакалиева 2002 Пампорово 200 20

3 2186 Михаела Ангелова Алексова 2003 Боровец 191 16

4 2292 Ния Василева Василева 2002 Грийн роуд 184 13

5 2236 Юлия Петрова Златкова 2003 Юлен 183 11

6 2133 Магдалина Цветанова Бистрина 2002 Банско 173 10

7 2323 Мина Георгиева Евтимова 2003 Витоша ски 168 9

№ код Име, Презиме, Фамилия год Клуб 20 скока точки

1 2185 Симона Любославова Скробанска 2002 Боровец 5,31 25

2 2186 Михаела Ангелова Алексова 2003 Боровец 5,98 20

3 2236 Юлия Петрова Златкова 2003 Юлен 6,03 16

4 2323 Мина Георгиева Евтимова 2003 Витоша ски 6,20 13

5 2292 Ния Василева Василева 2002 Грийн роуд 6,44 11

6 2133 Магдалина Цветанова Бистрина 2002 Банско 6,66 10

2374 Борислава Елинова Сакалиева 2002 Пампорово - 0

ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ Д-НИ 23-24.09.2017
КЛАСИРАНЕ МОМИЧЕТА U16 - 20 Скока

       БЪЛГАРСКА ФЕДЕРАЦИЯ СКИ
ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ Д-НИ 23-24.09.2017

КЛАСИРАНЕ МОМИЧЕТА U16 - Скок от място

       БЪЛГАРСКА ФЕДЕРАЦИЯ СКИ



№ код Име, Презиме, Фамилия год Клуб осморка точки

1 2374 Борислава Елинова Сакалиева 2002 Пампорово 27,65 25

2 2185 Симона Любославова Скробанска 2002 Боровец 28,70 20

3 2236 Юлия Петрова Златкова 2003 Юлен 30,65 16

4 2292 Ния Василева Василева 2002 Грийн роуд 30,65 13

5 2186 Михаела Ангелова Алексова 2003 Боровец 31,65 11

6 2323 Мина Георгиева Евтимова 2003 Витоша ски 32,84 10

2133 Магдалина Цветанова Бистрина 2002 Банско - 0

№ код Име, Презиме, Фамилия год Клуб гъвкавост точки

1 2185 Симона Любославова Скробанска 2002 Боровец 20 25

2 2374 Борислава Елинова Сакалиева 2002 Пампорово 19 20

3 2236 Юлия Петрова Златкова 2003 Юлен 17 16

4 2323 Мина Георгиева Евтимова 2003 Витоша ски 14 13

5 2292 Ния Василева Василева 2002 Грийн роуд 10 11

6 2133 Магдалина Цветанова Бистрина 2002 Банско 4 10

7 2186 Михаела Ангелова Алексова 2003 Боровец 1 9

       БЪЛГАРСКА ФЕДЕРАЦИЯ СКИ
ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ Д-НИ 23-24.09.2017

КЛАСИРАНЕ МОМИЧЕТА U16 - Гъвкавост

       БЪЛГАРСКА ФЕДЕРАЦИЯ СКИ
ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ Д-НИ 23-24.09.2017

КЛАСИРАНЕ МОМИЧЕТА U16 - Осморка



№ код Име, Презиме, Фамилия год Клуб 600м точки

1 2374 Борислава Елинова Сакалиева 2002 Пампорово 2:08:57 25

2 2185 Симона Любославова Скробанска 2002 Боровец 2:10:36 20

3 2186 Михаела Ангелова Алексова 2003 Боровец 2:21:19 16

4 2292 Ния Василева Василева 2002 Грийн роуд 2:21:50 13

5 2236 Юлия Петрова Златкова 2003 Юлен 2:23:55 11

6 2133 Магдалина Цветанова Бистрина 2002 Банско 2:30:52 10

2323 Мина Георгиева Евтимова 2003 Витоша ски - 0

№ код Име, Презиме, Фамилия год Клуб  точки
30 м 

точки
скок от място

точки
20 скока

точки
осморка

точки
гъвкавост

точки
600м

ТОЧКИ
ОБЩО

ТОЧКИ ЗА
КН

1 2185 Симона Любославова Скробанска 2002 Боровец 20 25 25 20 25 20 135 25

2 2374 Борислава Елинова Сакалиева 2002 Пампорово 20 20 0 25 20 25 110 20

3 2186 Михаела Ангелова Алексова 2003 Боровец 25 16 20 11 9 16 97 16

4 2236 Юлия Петрова Златкова 2003 Юлен 11 11 16 16 16 11 81 13

5 2292 Ния Василева Василева 2002 Грийн роуд 10 13 11 13 11 13 71 11

6 2323 Мина Георгиева Евтимова 2003 Витоша ски 9 9 13 10 13 0 54 10

7 2133 Магдалина Цветанова Бистрина 2002 Банско 13 10 10 0 10 10 53 9

КЛАСИРАНЕ МОМИЧЕТА U16 - 600 метра

       БЪЛГАРСКА ФЕДЕРАЦИЯ СКИ
ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ Д-НИ 23-24.09.2017

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ МОМИЧЕТА U16

       БЪЛГАРСКА ФЕДЕРАЦИЯ СКИ
ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ Д-НИ 23-24.09.2017



№ код Име, Презиме, Фамилия год Клуб 30 м скок от място 20 скока осморка гъвкавост 800м

12 2555 Борис Бориславов Иванов 2003 Мотен 4,56 210 6,10 27,83 18 3:08:11
14 2188 Георги Георгиев Морунов 2003 Боровец 4,62 225 5,73 28,96 0 3:07:38
15 2272 Костадин Славчов Каферинов 2003 Юлен 4,49 236 6,23 - 20 2:31:47
16 2190 Стефан Николов Ярловски 2003 Боровец 4,48 243 5,75 26,40 8 2:34:70

17 2187 Георги Петров Конярски 2002 Боровец 4,36 240 - 28,95 5 3:03:10
18 2367 Иван Недков Митев 2002 Пампорово 4,39 223 5,70 27,02 12 2:38:01
19 2291 Константин Константинов Стоилов 2002 Грийн роуд 4,37 255 5,64 25,20 19 2:35:42
20 2394 Марио Димитров Дафов 2002 Пампорово 4,43 224 6,22 27,36 11 2:48:45
21 2247 Мартин Боян Станев 2002 Мотен 4,28 228 - 25,84 15 2:36:23
22 2395 Никола Димитров Семерджиев 2002 Пампорово 4,87 214 5,96 27,89 20 3:00:95

23 2138 Сиян Александров Питов 2002 Банско 4,07 260 5,55 26,00 12 2:45:80

       БЪЛГАРСКА ФЕДЕРАЦИЯ СКИ
ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ Д-НИ 23-24.09.2017

ПОСТИГНАТИ РЕЗУЛТАТИ МОМЧЕТА U16



№ код Име, Презиме, Фамилия год Клуб 30 м  точки
30 метра 

1 2138 Сиян Александров Питов 2002 Банско 4,07 25

2 2247 Мартин Боян Станев 2002 Мотен 4,28 20

3 2187 Георги Петров Конярски 2002 Боровец 4,36 16

4 2291 Константин Константинов Стоилов 2002 Грийн роуд 4,37 13

5 2367 Иван Недков Митев 2002 Пампорово 4,39 11

6 2394 Марио Димитров Дафов 2002 Пампорово 4,43 10

7 2190 Стефан Николов Ярловски 2003 Боровец 4,48 9

8 2272 Костадин Славчов Каферинов 2003 Юлен 4,49 8

9 2555 Борис Бориславов Иванов 2003 Мотен 4,56 7

10 2188 Георги Георгиев Морунов 2003 Боровец 4,62 6

11 2395 Никола Димитров Семерджиев 2002 Пампорово 4,87 5

ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ Д-НИ 23-24.09.2017
КЛАСИРАНЕ МОМЧЕТА U16 - 30 метра

       БЪЛГАРСКА ФЕДЕРАЦИЯ СКИ



№ код Име, Презиме, Фамилия год Клуб скок от място точки скок
от място

1 2138 Сиян Александров Питов 2002 Банско 260 25

2 2291 Константин Константинов Стоилов 2002 Грийн роуд 255 20

3 2190 Стефан Николов Ярловски 2003 Боровец 243 16

4 2187 Георги Петров Конярски 2002 Боровец 240 13

5 2272 Костадин Славчов Каферинов 2003 Юлен 236 11

6 2247 Мартин Боян Станев 2002 Мотен 228 10

7 2188 Георги Георгиев Морунов 2003 Боровец 225 9

8 2394 Марио Димитров Дафов 2002 Пампорово 224 8

9 2367 Иван Недков Митев 2002 Пампорово 223 7

10 2395 Никола Димитров Семерджиев 2002 Пампорово 214 6

11 2555 Борис Бориславов Иванов 2003 Мотен 210 5

       БЪЛГАРСКА ФЕДЕРАЦИЯ СКИ
ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ Д-НИ 23-24.09.2017

КЛАСИРАНЕ МОМЧЕТА U16 - Скок от място



№ код Име, Презиме, Фамилия год Клуб 20 скока точки
20 скока

1 2138 Сиян Александров Питов 2002 Банско 5,55 25

2 2291 Константин Константинов Стоилов 2002 Грийн роуд 5,64 20

3 2367 Иван Недков Митев 2002 Пампорово 5,70 16

4 2188 Георги Георгиев Морунов 2003 Боровец 5,73 13

5 2190 Стефан Николов Ярловски 2003 Боровец 5,75 11

6 2395 Никола Димитров Семерджиев 2002 Пампорово 5,96 10

7 2555 Борис Бориславов Иванов 2003 Мотен 6,10 9

8 2394 Марио Димитров Дафов 2002 Пампорово 6,22 8

9 2272 Костадин Славчов Каферинов 2003 Юлен 6,23 7

2247 Мартин Боян Станев 2002 Мотен - 0

2187 Георги Петров Конярски 2002 Боровец - 0

ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ Д-НИ 23-24.09.2017
КЛАСИРАНЕ МОМЧЕТА U16 - 20 скока

       БЪЛГАРСКА ФЕДЕРАЦИЯ СКИ



№ код Име, Презиме, Фамилия год Клуб осморка точки
осморка

1 2291 Константин Константинов Стоилов 2002 Грийн роуд 25,20 25

2 2247 Мартин Боян Станев 2002 Мотен 25,84 20

3 2138 Сиян Александров Питов 2002 Банско 26,00 16

4 2190 Стефан Николов Ярловски 2003 Боровец 26,40 13

5 2367 Иван Недков Митев 2002 Пампорово 27,02 11

6 2394 Марио Димитров Дафов 2002 Пампорово 27,36 10

7 2555 Борис Бориславов Иванов 2003 Мотен 27,83 9

8 2395 Никола Димитров Семерджиев 2002 Пампорово 27,89 8

9 2187 Георги Петров Конярски 2002 Боровец 28,95 7

10 2188 Георги Георгиев Морунов 2003 Боровец 28,96 6

2272 Костадин Славчов Каферинов 2003 Юлен - 0

КЛАСИРАНЕ МОМЧЕТА U16 - Осморка

       БЪЛГАРСКА ФЕДЕРАЦИЯ СКИ
ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ Д-НИ 23-24.09.2017



№ код Име, Презиме, Фамилия год Клуб гъвкавост точки
гъвкавост

1 2272 Костадин Славчов Каферинов 2003 Юлен 20 25

2 2395 Никола Димитров Семерджиев 2002 Пампорово 20 20

3 2291 Константин Константинов Стоилов 2002 Грийн роуд 19 16

4 2555 Борис Бориславов Иванов 2003 Мотен 18 13

5 2247 Мартин Боян Станев 2002 Мотен 15 11

6 2367 Иван Недков Митев 2002 Пампорово 12 10

6 2138 Сиян Александров Питов 2002 Банско 12 10

8 2394 Марио Димитров Дафов 2002 Пампорово 11 8

9 2190 Стефан Николов Ярловски 2003 Боровец 8 7

10 2187 Георги Петров Конярски 2002 Боровец 5 6

11 2188 Георги Георгиев Морунов 2003 Боровец 0 5

КЛАСИРАНЕ МОМЧЕТА U16 - Гъвкавост

       БЪЛГАРСКА ФЕДЕРАЦИЯ СКИ
ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ Д-НИ 23-24.09.2017



№ код Име, Презиме, Фамилия год Клуб 800м точки
800м

1 2272 Костадин Славчов Каферинов 2003 Юлен 2:31:47 25

2 2190 Стефан Николов Ярловски 2003 Боровец 2:34:70 20

3 2291 Константин Константинов Стоилов 2002 Грийн роуд 2:35:42 16

4 2247 Мартин Боян Станев 2002 Мотен 2:36:23 13

5 2367 Иван Недков Митев 2002 Пампорово 2:38:01 11

6 2138 Сиян Александров Питов 2002 Банско 2:45:80 10

7 2394 Марио Димитров Дафов 2002 Пампорово 2:48:45 9

8 2395 Никола Димитров Семерджиев 2002 Пампорово 3:00:95 8

9 2187 Георги Петров Конярски 2002 Боровец 3:03:10 7

10 2188 Георги Георгиев Морунов 2003 Боровец 3:07:38 6

11 2555 Борис Бориславов Иванов 2003 Мотен 3:08:11 5

КЛАСИРАНЕ МОМЧЕТА U16 - 800 метра

       БЪЛГАРСКА ФЕДЕРАЦИЯ СКИ
ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ Д-НИ 23-24.09.2017



№ код Име, Презиме, Фамилия год Клуб  точки
30 метра 

точки скок
от място

точки
20 скока

точки
осморка

точки
гъвкавост

точки
800м

ТОЧКИ
ОБЩО

ТОЧКИ ЗА
КН

1 2138 Сиян Александров Питов 2002 Банско 25 25 25 16 10 10 111 25

2 2291 Константин Константинов Стоилов 2002 Грийн роуд 13 20 20 25 16 16 110 20

3 2272 Костадин Славчов Каферинов 2003 Юлен 8 11 7 0 25 25 76 16

3 2190 Стефан Николов Ярловски 2003 Боровец 9 16 11 13 7 20 76 16

5 2247 Мартин Боян Станев 2002 Мотен 20 10 0 20 11 13 74 11

6 2367 Иван Недков Митев 2002 Пампорово 11 7 16 11 10 11 66 10

7 2395 Никола Димитров Семерджиев 2002 Пампорово 5 6 10 8 20 8 57 9

8 2394 Марио Димитров Дафов 2002 Пампорово 10 8 8 10 8 9 53 8

9 2187 Георги Петров Конярски 2002 Боровец 16 13 0 7 6 7 49 7

10 2555 Борис Бориславов Иванов 2003 Мотен 7 5 9 9 13 5 48 6

11 2188 Георги Георгиев Морунов 2003 Боровец 6 9 13 6 5 6 45 5

КРАЙНО КЛАСИРАНЕ МОМЧЕТА U16

       БЪЛГАРСКА ФЕДЕРАЦИЯ СКИ
ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ Д-НИ 23-24.09.2017




